令和３年４月１日

保護者の皆様・地域の皆様

いわき市立大浦小学校長 佐伯 哲夫

令和３年度 教職員人事異動に伴う転入者のお知らせ

陽春の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
また、日頃より、本校教育にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、先日は、お世話になった先生方と離別をしたところですが、次の６名の職員が転
入・着任いたしましたので、お知らせいたします。
転入者につきましては、これまでの職員同様よろしくお願いいたします。

＜ 転 入 し た 教 職 員 ＞

職 名 氏 名 転 入 先 等

校 長 佐伯 哲夫 いわき市立御厩小学校より

教 諭 村田 哲 いわき市立平第四小学校より

教 諭 阿部 幸恵 いわき市立草野小学校より

教 諭 新妻幸一郎 いわき市立豊間小学校より

教 諭 藁谷 政好 いわき市立泉小学校より

養護教諭 廣田 里央 福島市立平田小学校より